[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

«Город Киров и Кировский  район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2021г                                                                                                              №   62
Об участии во Всероссийском конкурсе

лучших проектов создания комфортной

городской     среды
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018  № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований-победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «Малые города».
2. В период с 01.02.2021 года по 11.02.2021 года организовать прием предложений от населения по благоустройству общественных территорий.

3. Определить 01.02.2021 началом приема предложений.
4. Определить пункт сбора предложений по адресу: Калужская область, г. Киров, ул. Пролетарская, д.36, каб. №2.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – заведующего отделом капитального строительства Удалову Т.А.
         6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район» (adminkirov.ru) и в газете «Знамя труда».
Глава Кировской

районной администрации                                                                          И.Н. Феденков